
Wf{

?l

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

čirrnostípodle zákona č'l08/2006 Sb', zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálnílro začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0437/SOCt2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. 1 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89LO95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40 0217lO|00
(dále jen,,poskytovatel")

a

-46-

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení

Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb
Ke Školcel070l3.252 |9 Rudná

Ivanou Šimkovou, ředitelkou

69785007

Císloúčtu:
Číslo účtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne ll.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteým je rok 2019 č,.S-0437/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímžpředmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen

',dotace")
pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního ÍízeníStředočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,'Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní nru nrěstt-t Praze'- (dále jen ..Metodika MPSV") na základě podnrí nek urč ených
v ',Pravidleclr dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále jerr .,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,.Vyhláš ení m drr'rhé ho
minrořádné ho ternrí nu dotač ní lro Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho minlořádné lro termí nu") a v souladu se ',Střednědobýnr plárrerrr rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské nr kraji na období  2015 - 20l9".

Snrlr'rvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /tt//'t/ l20l9lzKze dne 25. l l .2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

tII. PŘEDuĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

Zntěna č lárrku III. bod 2 Smlouvy. kdy se mění  celková maxinrální  ''yš e poskytnuté  dotace
z7 803 500 Kč  na 8 623 600 Kč  zdů vodu přidělení  dotace vdruhé rn mimořádné m ternrí nu
dotač ní ho ří zerrí  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ,' 263120|8 Sb. a naří zení  vlády
č . 33212018 Sb.. kterými se mění  nař'í zení  vlády č . 341120|7 Sb.. o platových ponrěrech
zaměstnancť r ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í clr předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho minrořádné ho termí nu mohou byt pouŽity pouze v souladu
s podmí rrkarni uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho ternrí nu.

2' Změnač lánku III. bod 2 Smlor'rvy u sluŽeb vizní ž e. kdy se mění  č ást týš e clotuc.e takto:

Z:

1 Jc,lná sc o minimť rlní  výš i nákladÚ. kterou_je nutné  v1,naloŽit s ohlcdcrn na naří zcní  vlád1'č . 2ó3120l8 Sb' a naří zcní  vlád1,č . 332/2()|ti
Sb.. ktcqÝmi sc mění  naří zení  vlád1'č . 34ll20l7 Sb.. o plator'ých poměrech Zamč stnancu vc vcřcjný'ch sluŽbách a spriivě. vc znč ní
poztlě.iš í ch přcdpisu.

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l I l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 2 Z 4

Druh služ by
Identilildtor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástka

urěená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qrů ž lrďpřepďtené
ú vazlcyv pffmé

pé č l)

Z toho: pďet
lrů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 3225877 7 803 500 Kč 0Kč 56



Na:

3. Změnapří lolry č . l k Dodatku kc Snrlouvě. kdy se rrlěrrí č ást L'ý.š e clotuc'e po;;lo,ltltttti Střcclocre.s-rc,\nt

krujem a Aktuulixlvuné  polož kol,é  č erptiní  tloluce.

4' Firranč rrí  prostředky v ránrci rrrintořádrré ho ternrí nu dotač rrí lro Í í z.ení  br-rdor"r vyplaccrry.jec1rrorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisrr Dodatkr.r
na Úrč et pří jemce trvedený V tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jenlce je povinerl přel,é st dotaci
bezodkladrrě na ú č et pří jerrrce.

5. ostatrrí  ttstanovení  Smlouvy zť rstávají  beze zrrrěny

Iv. zÁvĚnBč NÁ trSTANoVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovcna v 3 stejnopiscch. z' t"ichŽ poskytovatel obdrŽí  2 ste'jnopis1,
a pří iemce l ste.inopis.

2. Tento Dodatek rrabývá platrrosti a ť rč innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněrré ho zástupce
ktcré koliv ze snrlttvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztalruje povinnost r'rveř'ejněrrí  dle zákorra
č . 34012015 Sb.. zákorr o registru snrlttv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ú č inrrosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registrtr smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  Strany prohlaš ují " Že se s Dodatkenr před jeho podpisenr sezrránrily a Že Doclatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vť rle. prosté  ornylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podnrí nek.

4. Terrto Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení nr Zastrrpitelstva Středoč eské lro kraje
e. /q// -1/ l20l9lZK'ze drre 25. 11. 2019 a v pří padě tohoto právní ho ú korru Středoč eské ho kraje
jsou splněrry podnrí rrky uvedené  v $ 23 zákona č . 129l2OO0 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdě.jš í ch
předpisť r. nezbytrré  k jeho platnosti.

5. Návrlr Dodatku ke smlorrvě o dotaci na zajiŠ tění  sociální clr sltrŽeb na rok 2019 byl schválen orgánen't
ú zernní ho sanrosprávné lro celkr'r na své trr zasedání  ttsnesení nr č . ze dne ... (ptltt:e
1' př'í pudě u:ut'ření  Snllouy.|,s tttě,slcttt, obc'í  nebo pří ,spěvkol,tlu orguni:ut.í  obc.c tYi měslu).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 u'',vrv.kr-st

Druh služ by
IdentiÍ iluátor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
,lnavysenr'

Poěet jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 322s877 8 623 600 Kč 820 100 Kč 56

W

Stránka 3 Z.l
kv.cz ID keebyyf



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočeÍdle přidělených finaněních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne 2 7 -11- 2019 Y Prazeane ......o.fi. :12...2019

Příjemce: Poskytovatel:

Domov seniorů Rudná,

poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

DO
Ke

tČo:

opr kraje

ředitelka
Mgn Aneta Heřmanová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

lvana Šimková, editelka

DoMov sENloRŮ RUDNÁ
Ke Školce1o7o/3,252 1 9 Rudná
|Čo:69785007, tel.:311 677 83

o

domovy pro seniory

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

I 623 600

I 623 600

8 468 500

0

0

155 100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádostl

9 689 279

9 689 279

9 167 000

0

0
q)) )-74

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotace
posMnutá

staedočo3k m kÍaJom
na základě Smloury

I 623 600

Domov senior Rudná, poskYtovatel sociálních služeb

69785007

domovy pro seniory

3225877

Druh fi nančnÍchprost edk

crt xoWouern NEtNvEsnčNícHFlNAilČilÍcHPRosTŘEoxÚ

CEtt(EM
1.1. PracovnÍ3mlouw
1.2. DohodY o pracomíčlnnostl

1.3. o

1.4. Jlné

I totro z) inovozNí ilÁKuDY cELlGM
2.1.

2.1.t. D]ouhodobÝ nehmotn melet k do 60 tls. xč
2.t.2. Dlouhodob hrnotn maletek do 40 ds. Xč

2.2. Potravlny

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1. Energle

2.6.2. Teleíonn lnternet, poštovné,$tatní gpolé

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a ekonomlcké sluŽby

2.6.5. školcnía kuÍzy

2.6.6. opraw a udržovánÍ

2.6.7. Gcstovní náhrady

2.6.8. Y

2.6.9. ostatní
2.6.10. rlné

2.7. Odplsy

2.8. ostahí náklady

Název orqanizace:

lČ:

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

1


